



Katrineholm
Inner Wheel Club

Månadsbrev nr 8 april 2022

Katrine Plan
President

Catarina Bennetoft
Sekreterare

Årets motto: Stronger women, stronger world

Nästa medlemsmöte

Varför bör råden gällande medicin vara olika för kvinnor och män? Är det så i verkligheten? Behöver vi kvinnor ifrågasätta mer när vi tillskrivs medicin? Samla på er frågor till kommande möte där Ulrika Flodqvist, receptarie berättar mer och svarar på frågor.

När: 11 april klockan 18.00.

Var: ComMat, Västgötagatan 16.

Program: Föredrag om kvinnor och läkemedel av receptarie Ulrika Flodqvist.

Meny: Michael serverar en välsmakande pajbuffet bestående av tre sorters pajer, sallad, bröd och smör. Måltidsdryck serveras till och vi avslutar med kaffe och kaka.

Pris: Medlemmar 195 kr, gäster 245 kr. Vin finns att köpa för 60 kr per glas.

Betala: På bankgiro 899-0434 eller Swish 123 331 15 03.

Anmälan: Senast 6 april kl. 18.00 till Patricia Lindström e-post: patricia.lindstrom@telia.com

Ring, Sms: 070-20 00 933. Vid behov av transport meddela detta till Patricia vid anmälan. (20 kr till chauffören)

Insamling: Kvällens insamling går till Ukraina via Röda Korset.

Gäster är hjärtligt välkomna!

Kommande möten: 60-årsjubileum på Lilla Djulö lördagen den 14:e maj, klockan 16.00. Det blir en kväll med extra allt. Underhållning från början till slut. En meny med smaker av vår och som anknyter till de 60 år som klubben firar. Skjuts kommer ordnas så att alla kan delta och fira klubben och varandra.

IW lunch: O'Learys på Statshotellet 4 april, klockan 13.00. Buffélunch för ca 100 kr.

Promenader: Agneta återkommer när det drar gång. De kommande veckorna ska bli kalla så vi väntar ett tag till på vårvärmen. Men ändra i kalendern från onsdag till tisdag. För det kommer promeneras på tisdagar framöver. När det blir presenteras på vår hemsida, på Facebook och i nästa månadsbrev. Håll utkik!

Kära Inner Wheelare!

Så fick vi äntligen träffas igen och detta under extra trevliga former med både inval och externt föredrag. Vi möttes på ComMat och serverades både bubbel och god kyckling med tillbehör. Före det hade president Katrine Plan hälsat oss alla välkomna och tänt vänskapens ljus. Gäster hade vi också. Extra välkomna var Ann Tholstrup, Gittan Lindeberg och Gun Blomgren, liksom kvällens talare Pirjo Swegreus som höll ett livfullt föredrag om sitt arbete som områdespolis i Vingåker där hon är ansvarig, men även arbetet kring förebyggande insatser i KFV. Prijo inledde med att berätta om sin livsresa från Finland under barnaåren till Katrineholm och Vingåker där hon fann det uppdrag hon brunnit mest för som polis. Förebyggande arbete för att skapa trygghet i samhället och att fånga upp ungdomar som sökt sig in på fel spår. Det förebyggande arbetet är brett i våra kommuner där många är delaktiga i arbetet, skola, polis, kommun och socialförvaltning är några som deltar. Även arbetet mot den äldre medborgargruppen är viktig där också våra 23 pensionärsorganisationer deltar genom bland annat information om vad vi själva kan göra för att skapa egen trygghet. Frågorna var många till Pirjo som svarande i den mån det fanns svar och till sist även tid. Ett tåg väntade och vår president tackade med en ros.

Så var det dags för inval och Katrine hälsade vår nya medlem Inger Kylestorp välkommen med att kort berätta om vår klubb och dela ut informationsblad, nål, matrikel och stadgar. Därefter ställde vi oss alla upp och sjöng Inner Wheelsången tillsammans.

Medlemmarna informerades om kommande val av representanter till IIW. Styrelsen presenterade sina förslag, genom Catarina, sekreterare. Därefter gick ordet till Tina Norström, vår kassör, som rapporterade om våra insamlade medel och vart de gått.

Tina uppmanade oss att ta kontakt med henne om någon önskar/ behöver en ny namnbricka eller nål.

Därefter fick vår klubbmästare Patricia ordet som berättade om pandemi-inställda möten, men framför allt våra kommande möten som vi ser mycket fram emot. Inte minst vårt 60-årsjubileum i maj till vilken en personlig inbjudan kommer skickas ut. Patricia uppmanade också att meddela om adress, namn eller telefonnummer ändrats nyligen. Uppdatering behövs före tryck av ny matrikel. Så återkoppla snarast om ovanstående är aktuellt.

Våra jubilarer Marianne Allard, Eva-Lena Danielsson och Marita Gustafsson tackade alla för uppvaktningen i samband med högtidsdagen. Därefter önskades alla en fortsatt god kväll och välkomna till nästa träff.

Varma hälsningar

Catarina Bennetoft
Sekreterare